
КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ РАУНД

I этап открытого лучного 
турнира на Кубок КСЛ 

"ВАРЯГ" - 2019

10.02.2019 г. Москва, КСЛ "Варяг"

Место Фамилия, Имя  30 м СуммаГород 10 9Скорость 18 мОрганизацияДата рождения

ИСТОРИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

579384 46 14928.01.1995 Москва1 Отряд ТурулКузнецов Роман

577356 44 17711.04.1971 Москва2 Клуб "Добрыня"Забористов Вячеслав

572374 33 16502.08.1973 Москва3 КСЛ "Варяг"Смирнов Роман

519292 57 17027.01.1982 Москва4 Клуб "Добрыня"Ситников Глеб

474298 60 11619.09.1984 Москва5 ССК "Дендра"Иванов Олег

438309 14 11505.11.1971 Луховицы6 ВИСКК "Коломенский Кремль"Курносых Александр

437289 51 9721.01.1979 Серпухов7 КСЛ "Вольные Стрелки"Маханов Александр

408234 48 12614.01.1985 Москва8 Клуб "Добрыня"Шорников Дмитрий

403233 35 13528.08.1975 Москва9 РЛБК, СК "Гепард"Авалишвили Илларион

268181 36 5102.11.1980 Пушкино10 СК "Анонимные Лучники"Лаптев Дмитрий

255170 32 5327.07.1964 Сергиев Посад11 СК "Анонимные Лучники"Алискандаров Иса

168116 8 4430.11.1993 Москва12 Отряд ТурулФедоров Александр

ИСТОРИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

342255 25 6214.10.1997 Москва1 Отряд ТурулДерюгина Дарья

324233 45 4604.04.1996 Рязань2 ССК "Сокол"Ивкина Мария

282204 28 5006.07.1997 Москва3 -Никотина Екатерина

271203 26 4222.03.1989 Москва4 Клуб "Русская Крепость"Ковалева Ирина

246177 30 3908.04.1980 Коломна5 ВИСКК "Коломенский Кремль"Струкова Марина

207151 0 5618.06.1975 Санкт-Петербург6 ССК "Филин"Русинова Ольга

ИНСТИНКТИВ - МУЖЧИНЫ

768482 49 23708.09.1978 Москва1 КСЛ "Варяг"Скородумов Евгений

765467 56 24229.12.1964 Москва2 КСЛ "Варяг"Макаренко Сергей

711442 51 21829.10.2001 Москва3 КСЛ "Варяг"Скородумов Александр

698411 66 22119.08.1985 Москва4 КСЛ "Варяг"Мясоедов Андрей

632399 67 16617.04.1961 Елец5 -Каторча Алексей

628379 37 21206.02.1971 Москва6 КСЛ "Варяг"Стариков Александр

623386 54 18303.03.1958 Москва7 КСЛ "Варяг"Семин Андрей

619429 28 16207.05.1964 Москва8 СК "Десять Ярдов"Байронов Чингис

553367 42 14415.06.1987 Москва9 -Федоров Вячеслав

534337 37 16002.06.1988 Москва10 КСЛ "Варяг"Кузнецов Александр

493340 45 10812.07.1980 Москва11 СК "Лабиринт"Новиков Алексей

476265 39 17210.12.1972 Москва12 СК "Десять Ярдов"Москвичев Юрий

367187 17 16310.05.1977 Москва13 -Шавырин Илья

356210 30 11601.05.1994 Москва14 КСЛ "Феникс"Самсонов Александр

245168 26 5112.07.1962 Сергиев Посад15 СК "Анонимные Лучники"Савчук Александр

223150 12 6104.07.1996 Москва16 КСЛ "Феникс"Ковалев Дмитрий

172123 25 2430.04.1989 Москва17 Клуб "Русская Крепость"Несговоров Владимир

ИНСТИНКТИВ - ЖЕНЩИНЫ

788483 74 23103.02.1985 Москва1 ССК "Скиф"Блантер Юлия

759468 49 24215.06.1979 Москва2 КСЛ "Варяг"Турунова Наталья

756484 44 22803.03.1981 Москва3 СК "Десять Ярдов"Половинская Юлия

700437 48 21505.01.1983 Одинцово4 КСЛ "Варяг"Зимина Светлана

 Стр 1  I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2019      10.02.2019       г. Москва, КСЛ "Варяг"



Место Фамилия, Имя  30 м СуммаГород 10 9Скорость 18 мОрганизацияДата рождения

670388 34 24823.05.1985 Москва5 -Гаврилина Марина

525326 35 16405.10.1982 Москва6 КСЛ "Варяг"Григорьева Мария

517331 18 16824.03.1993 Москва7 КСЛ "Варяг"Бурыкина Дарья

458318 32 10815.01.1981 Москва8 КСЛ "Варяг"Мясоедова Татьяна

430308 49 7313.09.2001 Москва9 ТК "Золотые Леса"Борисова Дарья

272182 23 6729.07.1994 Москва10 КСЛ "Феникс"Федорова Нина

270179 47 4425.11.1998 Москва11 КСЛ "Феникс"Булова Виктория

Главный судья

Главный секретарь

Земляной Г.Я., г. Химки

Земляная В.А., г. Химки

 Стр 2  I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2019      10.02.2019       г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

ИСТОРИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/4  1/2 ФИНАЛ

 Дерюгина Дарья

 bye

 Струкова Марина

 Ковалева Ирина

 Никотина Екатерина

 Русинова Ольга

 bye

 Ивкина Мария

 Дерюгина Дарья

 Ковалева Ирина

 Никотина Екатерина

 Ивкина Мария

 Ковалева Ирина

 Никотина Екатерина

 Никотина Екатерина

1

 

5

4

6

3

 

2

0( 0, 4, 5)

6(12,17,12)

6(10,15, 2, 3,12)

4(19, 0, 5, 1,10)

 

4(14, 5, 7,11, 9)

6(11, 7, 8,10,19)

6( 2,13,20,11, 6)

4(14,15,17, 3, 1)

6(14,12,16)

0( 6, 5, 8)

 Дерюгина Дарья

 Ивкина Мария

 Дерюгина ДарьяБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

0(11, 8, 9)

6(21,17,12)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

ИСТОРИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Кузнецов Роман

 bye

 Авалишвили Илларион

 Шорников Дмитрий

 Иванов Олег

 Федоров Александр

 bye

 Ситников Глеб

 Смирнов Роман

 bye

 Алискандаров Иса

 Курносых Александр

 Маханов Александр

 Лаптев Дмитрий

 bye

 Забористов Вячеслав

 Кузнецов Роман

 Авалишвили Илларион

 Иванов Олег

 Ситников Глеб

 Смирнов Роман

 Курносых Александр

 Маханов Александр

 Забористов Вячеслав

 Авалишвили Илларион

 Ситников Глеб

 Смирнов Роман

 Забористов Вячеслав

 Смирнов Роман

 Ситников Глеб

 Смирнов Роман

1

 

9

8

5

12

 

4

3

11

6

7

10

 

2

4( 8, 7,13,20,13)

6( 9,18, 6,12,19)

6(10,14,21)

0( 7,10, 7)

2( 0, 6, 2,12)

6(20, 5, 7,21)

0( 3, 3,19)

6(13,15,20)

 

6(25,17,22)

0(13,10,10)

7(12,15,20,20,18)

3(13,11,17,20,12)

0(11,17,11)

6(23,22,20)

6(19,22,15)

0(16,20, 9)

6(17,20,21)

0( 0, 0, 0)

4(12,25,20,14,18)

6(18,17,21,13,26)

6(23,27,14,20)

2(17,14,16,17)

 Авалишвили Илларион

 Забористов Вячеслав

 Забористов ВячеславБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

7(24,18,15,28,20)

3(21,18,19,16,16)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 3I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2019           10.02.2019            г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

ИНСТИНКТИВ - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Скородумов Евгений

 bye

 Несговоров Владимир

 Ковалев Дмитрий

 Федоров Вячеслав

 bye

 bye

 Байронов Чингис

 Каторча Алексей

 bye

 bye

 Москвичев Юрий

 Шавырин Илья

 bye

 bye

 Мясоедов Андрей

 Скородумов Александр

 bye

 bye

 Самсонов Александр

 Новиков Алексей

 bye

 bye

 Стариков Александр

 Семин Андрей

 bye

 bye

 Кузнецов Александр

 Савчук Александр

 bye

 bye

 Макаренко Сергей

 Скородумов Евгений

 Ковалев Дмитрий

 Федоров Вячеслав

 Байронов Чингис

 Каторча Алексей

 Москвичев Юрий

 Шавырин Илья

 Мясоедов Андрей

 Скородумов Александр

 Самсонов Александр

 Новиков Алексей

 Стариков Александр

 Семин Андрей

 Кузнецов Александр

 Савчук Александр

 Макаренко Сергей

 Скородумов Евгений

 Федоров Вячеслав

 Каторча Алексей

 Шавырин Илья

 Скородумов Александр

 Стариков Александр

 Семин Андрей

 Макаренко Сергей

 Макаренко Сергей

 Стариков Александр

 Каторча Алексей

 Скородумов Евгений

 Макаренко Сергей

 Макаренко Сергей

 Скородумов Евгений

 Каторча Алексей

 Стариков Александр

 Каторча АлексейБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

 

17

16

9

 

 

8

5

 

12

13

 

 

4

3

 

 

14

11

 

 

6

7

 

 

10

15

 

 

2

6( 0, 2, 5, 7, 7,т7)

5( 2, 5, 0, 0, 7,тМ)

 

2(19, 7, 7,21)

6(25,21,25)

6(18,15,20,24)

0(23,12,22)

6(17,25,23,19)

1(15,15,21,15)

2(26,22,13,15)

7(25,24,21,19)

6(25,26,23)

0(18, 8,15)

0(11,16,21)

6(18,18,23)

6(19,23,18)

0(12,20,14)

2( 2,17,21,10)

6(22,22,20,22)

5(18,21,22,13,13,т6)

6(21,15,14,13,19,т7)

3(18,23,19,21,11)

7(20,19,21,21,21)

0(18,19,19)

6(24,21,23)

0(12, 5, 6)

6(26,24,23)

6(25,26,27)

0(16,14,22)

6(11,17,21,17,21)

4(20,15,14,24,20)

2(26,14,13,15)

6(20,19,22,18)

0(13,17,16)

6(21,20,25)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 4I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2019           10.02.2019            г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

ИНСТИНКТИВ - ЖЕНЩИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Блантер Юлия

 bye

 Борисова Дарья

 Мясоедова Татьяна

 Гаврилина Марина

 bye

 bye

 Зимина Светлана

 Половинская Юлия

 bye

 Булова Виктория

 Григорьева Мария

 Бурыкина Дарья

 Федорова Нина

 bye

 Турунова Наталья

 Блантер Юлия

 Мясоедова Татьяна

 Гаврилина Марина

 Зимина Светлана

 Половинская Юлия

 Григорьева Мария

 Бурыкина Дарья

 Турунова Наталья

 Блантер Юлия

 Зимина Светлана

 Половинская Юлия

 Турунова Наталья

 Турунова Наталья

 Блантер Юлия

 Блантер Юлия

1

 

9

8

5

 

 

4

3

11

6

7

10

 

2

0( 0, 7, 1)

6(22,11, 9)

6(15,19,19, 7,20)

4( 9,21,11,13, 6)

6(18,14,20)

0( 0, 0, 0)

 

4(23,23,26,28,24)

6(24,24,20,21,25)

6(20,27,21)

0(10,23,14)

0(16,10,19)

6(25,25,26)

6(19,22,18,25)

2(11,15,25,19)

0(16,12,13)

6(20,23,24)

6(22,21,26,21,22)

4(20,26,14,28,18)

2(14,27,18,19)

6(22,24,22,27)

 Зимина Светлана

 Половинская Юлия

 Зимина СветланаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

5(20,24,19,24,25,т7)

6(17,24,24,27,24,т9)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 5I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2019           10.02.2019            г. Москва, КСЛ "Варяг"


